

Numer sprawy PN/58/2013 -181/M/B/hzk
Stalowa Wola, 2013-11-29

**Do:
Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu Nr PN/58/2013**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: PN/58/2013.
Nazwa zadania: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIEJSKIEGO ZAKŁADU
KOMUNALNEGO SP. Z O.O. W STALOWEJ WOLI.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Proszę o informację czy ubezpieczenie środowiskowe winno objąć tylko czynne kwatery składowiska. Jeśli również kwatery zamknięte proszę o informację czy kwatery te zostały zrehabilitowane.

Odpowiedź Zamawiającego

Ubezpieczenie powinno także dotyczyć kwatery zamkniętej, która została zrehabilitowana.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie wieku zbiorników podziemnych znajdujących się na terenie składowiska oraz przesłanie bliższych informacji na temat pożaru na terenie składowiska z 2009r.

Odpowiedź Zamawiającego

Zbiorniki podziemne na terenie składowiska:

3 zbiorniki na odciek surowy mają 14 lat, 1 zbiornik na odciek oczyszczony ma 8 lat.

W 2009 roku w godzinach nocnych z nieznanych przyczyn wybuchł pożar odpadów składowanych na obecnie eksploatowanej niecce nr 2. Pożar został ugaszony nad ranem. Pożar nie wyrządził żadnych szkód.

Pytanie 3

W kwestii ubezpieczenia Oczyszczalni Ścieków-proszę o informacje dotyczące sieci rurociągów: ich rodzaju (naziemne/ podziemne), długości, wieku, stanu utrzymania, prac modernizacyjnych rurociągów oraz potwierdzenie, że na terenie oczyszczalni brak jest podziemnych zbiorników magazynowych.

Odpowiedź Zamawiającego

Wszystkie rurociągi były wymienione w ramach modernizacji Oczyszczalni w roku 2007. Rurociągi podziemne wodociągowe, kanalizacyjne, deszczowe, ciepłownicze, technologiczne o łącznej długości ok. 5800 m, rurociąg naziemny ciepłowniczy o długości ok. 100 m. Na terenie oczyszczalni brak jest podziemnych zbiorników magazynowych.

Pytanie 4

W kwestii ubezpieczenia Stacja paliw – proszę o informacje dot. wieku zbiorników.

Odpowiedź Zamawiającego

Stacja paliw została wybudowana w 1975 r. W roku 2012 przeprowadzona została modernizacja zbiorników dostosowująca zbiorniki do Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21.11.2005 r. (Dz.U. Nr 243, poz. 2063), oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18.09. 2001 r. (Dz.U. Nr 113. Poz. 1211). W ramach modernizacji nastąpiło wykonanie drugiego płaszcza zbiorników, wykonanie elektronicznego systemu do ciągłego pomiaru i monitorowania stanu paliwa oraz do sygnalizacji wycieków.

Pytanie 5

Proszę o zgodę na modyfikację zapisu 1.1.5. str.18. załącznika Nr 1 do SIWZ tak aby otrzymał on brzmienie:

Zakresem ubezpieczenia objęte są wypadki spowodowane przez nagłe i stopniowe, możliwe do zidentyfikowania, niezamierzone i nieoczekiwane zdarzenie, którego następstwem jest uwolnienie, rozproszenie, wyciek jakichkolwiek stałych, ciekłych, gazowych lub termicznych środków drażniących lub zanieczyszczających, włączając m.in. dym, opary, sadzę, wylwy, kwasy, zasady, trujące substancje chemiczne, odpady medyczne, oraz inne odpady, powodujące skażenie lub zanieczyszczenie ziemi lub jej powierzchni, atmosfery lub jakiegokolwiek strumienia rzeki czy zbiornika wodnego, włączając wody gruntowe, pod warunkiem, że takie warunki nie występują w przyrodzie w sposób naturalny w takich ilościach i koncentracji.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną Zmianę.

Pytanie 6

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu prosimy o dodatkową informację o szacunkowej wielkości mienia tj. budynku i budowli wraz z wyposażeniem w stosunku do jednego kompleksu ogniowego przez co można rozumieć w uproszczeniu jako pojedynczy budynek (wraz z wyposażeniem) i jego otoczenie do 10m.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie jest w stanie udzielić powyższej informacji. Zamawiający podał podział sum na poszczególne lokalizacje w odpowiedzi na pytanie 2 w wyjaśnieniu treści SIWZ z dnia 28.11.2013 r.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem faksu lub maila, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu jego otrzymania.

P R E Z E S

mgr inż. Robert Dziuk

Kierownik zamawiającego